



# MAARİF VEKÂLETİ

İZMİR

ASARİATİKA MÜZESİ

Müdürlüğü

II-12-932

SAYI

Azizim Aziz Bey

Topal Ahmet ağa hakkındaki mektubunuzu aldım. Çok haklısınız. Başkaları tarafından maiyete dokunulmağa kalkışılması benim de şeytanları başıma getirir. Fakat napalım ki bu işler halâ karma karışıktır. Ta evelden beri Vekâlete defalarca yazdım, bunları bir intizam altına almak lâzımdır.

Topal Ahmet bana da şikâyet etmişti. Derhal Salihli Maarif Memurluğuna yazdım. Aldığım cevapta tahkikat yapıldığını, Ahmet ağanın masum olduğu anlaşıldığını, hakkındaki şikâyetlerin sırf • aldığı aylığa göz diken köylülerin uydurması olduğunu bildirdi. Derhal Manisa Vâliliğine yazdım.

Ahmet ağayada resmen yazıp kendisinin vazifesini sadakatla yaptığından memnun olduğumuzu bildirdim, bundan böyle de vazifesini evelki gibi gayretle yapmasını bildirdim.

Bir de hususi mektup yazdım, sen işinde ol, sana yan bakanın gözünü oyarım, sen ancak vazifene iyi bak, dedim. Topal, babacan tuhaftır, bilirsiniz ya, şimdi elinde bu mektupla dolaşdığı nı, tuhaf söylendiğini görür gibi olarak gülüyorum. Bir az da sevinmek hakkıdır, biçareyi mahkemelere kadar süründürmüşler. ~~Nikah~~ için ta o vakit, üç büyük ay evel, oraya gidip tahkikat yaptım. Aydın Maarif Müdürü çok herzeler yapmış, Mehmet çavuşu çıkarmış, yerine babası 75 yaşında alil bir ihtiyarı koymuş, üç ay durduktan sonra halk arasındaki dedi kodudan ürmeğe mecbur olarak babasını Atça Yatımektebine bevvap yapmış, yerine yine kendi adamlarından Kâmil adında birini koymuş, öyle biri ki ayda bir defa Aydından Harabeye gidip, boy gösterdikten sonra Aydında kendi işleriyle meşgul oluyor.

Hulâsa ~~he~~ tahkikat neticesini ba rapor ariz amik Vekâlete daha o vakit yazdım. Cevap henüz yok, Mehmet çavuştan eveli gün yeni bir tazarrunama daha aldım, henüz oraya da bir işar yokmuş, bu gün mektubu ile beraber tekrar Vekâlete daha yazdım, daha ne yapayım.

~~Gönderilmiş~~ harcırahtan bahsediyorsunuz. Elli liraharcırah gönderilmişti. <sup>bu</sup>la İzmir, Aydın, Manisa, Muğla, Denizli vilâyetlerini gezecektim. Yalnız Priyen, Didim ve Milete otomobil parası olarak 40 lira lâzım olduğunu yazdım. Elli lira ile buraların yani bütün bu harabelerin gezileceği tahmin edildiği ~~cev-~~

*Nüza Bekçisi*

*Teftiş Se*





MAARİF VEKÂLETİ

İZMİR

ASARİATİKA MÜZESİ

Müdürlüğü

SAYI

cevabını aldım! Bunu <sup>n</sup> üzerine Söke Belediyesine resmen yazarak Didim, Priyen, Milet harabelerine asgari kaç para ile gidilip gelineceğini sordum. Gelen cavapta asgari elli lira deniliyordu. Vekâlete yazdım, her ne kadar böyle ise de bendeniz bildiğim otomobilcilerle 10 lira aşığı 40 liraya gidebilirim dedim. Senede lâakal bir defa umum harabeleri teftiş muvafık olduğu, bunu için de bir program göndermemi müşir bir emir aldım. Müsyö Lâvaredin 45 para ile devri âlem seyahatı tezini nazarı dikkate alarak daha yüz elli lira üzerinden bir program yaptım. Bakalım ne olacak. Bakî çok be büyük hürmetler, selâmlar la beraber büyük ve mühim işlerinizde parlak muvaffakiyyetler dileklerimi sunarım efendim.

Selâhi

**Boğaziçi Üniversitesi**

**Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi**

Kişisel Arşivlerle İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tanıtımı

**Aziz Ogan Koleksiyonu**



OGNIST0301701